



İş dünyasından 29 Ekim mesajları

TOBB/RİFAT HİSARCIKLIOĞLU:
**Bize düşen yatırımla, üretimle
büyüme sağlanacak**

TİSK/ÖZGÜR BURAK AKKOL:
**Cumhuriyetimiz, gelecek
nesillere taşıyacağımız
en değerli hazinemiz**

TÜSİAD:
**Cumhuriyetimizin
2. yüzyılında yeni bir kalkınma
hikayesini birlikte yazabiliriz**

İSO/ERDAL BAHÇIVAN:
**Geçen bir asırda Cumhuriyetimiz
güçlendi ve derinlere kök saldı**

TÜRKONFED/SÜLEYMAN SÖNMEZ:
**Cumhuriyet Türkiye'ye sivil
iradeyi kazandırdı**

ASO/SEYİT ARDIÇ:
**Sanayiciler Cumhuriyet'in
verdiği özgüvenle geleceğe
umutla bakıyor**

ATO/GÜRSEL BARAN:
**Cumhuriyetimiz, milletimizin
alın ve akıl teriyle ilelebet
payidar kalacaktır**

TÜRMOB/EMRE KARTALOĞLU:
**Cumhuriyet, özgürlüğün
ve birliğin güvencesi
olmaya devam edecek.**

TMB/ERDAL EREN:
**Altyapılar inşa ederek sadece
şehirlerimizi değil ülkemizin
geleceğini şekillendiriyoruz**

HAK-İŞ/MAHMUT ARSLAN:
**Cumhuriyet geçmişten geleceğe
uzanan bir beraberliktir**



İŞÇİ VE İŞVEREN TEMSİLCİLERİNDEN 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI MESAJLARI:

Daha çok çalışıp daha fazla üreteceğiz

TOBB BAŞKANI RIFAT HİSARCIKLIĞU

Bize düşen, üretile büyüme sağlajak

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hıscarıklı, Cumhuriyet'in 101. yıl dönümünü gurur ve sevinçle kutladıklarını belirterek, "29 Ekim 1923, tarihimizin en önemli, en gururlu günlerindendir. Milletimize en çok yakışan yönetim biçimi olduğuna inandığımız Cumhuriyetimizin ilan edildiği bu tarih, aslında içerisinde büyük destansı bir kurtuluş mücadelesini, ıssal kuvvetleri karşı, cephelede canlan pahazına çarpan gençlerimizin, askerimizin kahramanlarını, bu milletin bağışsızlığından asla vazgeçmeyeceğini, azmi, kararlılığı, daha pek çok şeyi barındırır" ifadesini kullandı. Hıscarıklı, kökleri binlerce yılı dayanan Türkiye Cumhuriyeti'nin, bu topraklarda kader birliği yapmış milyonları en güzel ortaklığı olduğuna işaret ederek, şu değerlendirmeye bulundu: "Türk iş dünyası olarak bizlere düşen yeni yatırımlara, üretile, ticaretle, ekonomiyi büyüme sağlajak. Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere canlarını ortaya koyarak bize bu vatani kazandıran, varlığını borçlu olduğumuz ecdadımız, ülkemizin istiklal ve istikbal için canisiperine mücadele edenleri, gazi ve şehit olan tüm vatani evlatlarını rahmetle ve minnetle anıyorum."

TISK/ÖZGÜR BURAK AKKOL

Geleceğe taşıyacağımız en değerli hazinemiz

Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TISK) Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Burak Akkol, Milli Mücadele destanının 29 Ekim 1923'te cumhuriyet ile taçlandığını kaydetti. Akkol, şöyle devam etti: "Atatürk'ün 'En büyük eserim' diye ifade ettiği cumhuriyetimiz, bizim de gelecek nesillere taşıyacağımız en değerli hazinemizdir. Bu bilinçle, TISK ailesi olarak işçi, işveren, devlet birliktir ve sosyal diyalog içinde her daim ülkemizi daha da ileriye taşımanın azim ve kararlılığında olacağız. Cumhuriyetimizin asırlık kazanımları ve başarıları karşısında çıkan her türlü engeli göğüslemek için bizlere en büyük gücü vermektedir. Bu duygu ve düşüncelerle, şahsım ve Konfederasyonumuz adına, Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak üzere tüm şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize saygı ve minnetlerini sunuyorum" diye konuştu.

HAK-İŞ/MAHMUT ARSLAN

İkinci yüzyılda geleceğe emin adımlarla ilerliyoruz

HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan, Cumhuriyet'in 101. kuruluş yıl dönümünün, Türkiye işçi hareketine, çalışma hayatına ve tüm halka hayırlı olmasını diledi. Arslan, 29 Ekim 1923'te büyük zorluklar, özveri, gayret ve kahramanlıklarıyla kurulan Türkiye Cumhuriyeti'nin bir asırlık şanlı tarihyle geleceğe emin adımlarla yürüdüğünü ifade etti. Cumhuriyet'in geçmişten geleceğe uzanan bir beraberlik olduğuna vurgu yapan Arslan, "Kuruluşundan bu yana Cumhuriyet'in en önemli teminatı, halkımızın cumhuriyet ideallerini sahiplenmesi ve koruma iradesi olmuştur." değerlendirmesinde bulundu. Arslan, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşundan bu yana dünyada eş görülmemiş başarıları imza attığını, modern bir devlet olarak tüm alanlarda "Tam bağımsız Türkiye" hedefine ulaşma noktasında önemli aşamalar kaydettiğini belirtti.

TÜRKONFED/ SÜLEYMAN SÖNMEZ

Cumhuriyet Türkiye'ye sivil iradeyi kazandırdı

Türk İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez, ilk asrında

olduğu gibi, Cumhuriyet'in ikinci asrında da en temel sorumluluğunu, Cumhuriyeti ve kazanımlarını her yaşamak ve yaşatmak olduğunu yaptı. Cumhuriyet'in, tüm kazanımlarının yanında Türkiye'ye modern toplumu anlayışını, kamu kurum ve kuruluşlarını denetleyen sivil iradeyi kazandırdığını vurgulayan Sönmez, "Cumhuriyetin bu kazanımları tarih hakkı çıkarıcıdır. Zira dünyada hiçbir demokrasi, arkasında sivil toplumun desteği olmadan gelişemez, ayakta kalamazdır. Cumhuriyet'in sivil toplumun attığı her adım, içinden çıktığı ülkeyi ve hatta çevresindeki dünyayı dönüştürme potansiyeli taşıyor. Türkiye için de bu böyledir. TÜRKONFED olarak biz, ülkemizin üretile ve değer yaratma kültürünün besliği olan Anadolu'muz'un, değişen dünyayla dinamiklerine uyum sağlama çabalarına ortak bir ses ve yön veremeli amaçlıyoruz" diye konuştu.

İSO/ERDAL BAHÇIVAN

Çağdaş bir toplum olma yolunda en önemli yenilik

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan, Cumhuriyet'in ikinci yüzyılını ilk yılını kutlamanın herkes için çok anlamlı ve değerli olduğunu bildirdi. Çağdaş bir toplum kurma yolunda en önemli yenilik olan Cumhuriyet'in 101 yıl önce ilanıyla, egemenliğin Türk milletine geçmesini tarihte yeni bir sayfa açtığını belirten Bahçivan, "Geçen bir asırda Cumhuriyetimiz güçlendi ve derinlere kök saldık. Cumhuriyetimizin 101. yılında 29 Ekim Cumhuriyet Bayramımızı kutluyor, başta Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere Cumhuriyet'in ilanında emeği olan herkesi rahmet ve saygıyla anıyorum" ifadelerini kullandı.

TESK/BENDEVİ PALANDÖKEN

Cumhuriyet, özgürlük idealinin somutlaşmış halidir

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken Türkiye Cumhuriyeti'nin yalnızca bir yönetim biçimi değil, milletten bağımsızlık mücadelesinin ve özgürlük idealinin somutlaşmış hali olduğunu aktardı. Palandöken, Cumhuriyet'in Kurucusu Atatürk'ün "En büyük eserim" dediği Cumhuriyet'i korumanın ve onun değerlerini sahip çıkmanın görev olduğunu ifade ederek, "Cumhuriyet, eşitlik, özgürlük ve adaletin her bireyin hayatında yer bulması için var olan bir idealdir. Cumhuriyet, geleceğimizin teminatıdır. Bu anlamda günde Cumhuriyet'in kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere bağımsızlık mücadelemizin tüm kahramanlarını minnet ve rahmetle anıyorum" dedi.

ASO/SEYİT ARDIÇ

Sanayiciler Cumhuriyet'in verdiği özgüvenle geleceğe umutla bakıyor

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardiç, da Cumhuriyet'in 101. yılını coşkuyla kutlamanın mutluluğuna yaşadıklarını bildirdi. Mustafa Kemal Atatürk'ün "Endüstrilemek, en büyük milli davamızın arasında yer almaktadır" sözleriyle milli sanayiyi oluşturmak için lertlik adımlar attığını dikkati çeken Ardiç, "Biz sanayiciler de Cumhuriyet kurulduğundan beri bu milli davanın refererliyiz. Aradan geçen bir asırda ülkemiz, devletin ve özel sektörün kurduğu sanayi tesisleriyle tarım ülkesinden sanai ülkesine dönüştü." değerlendirmesini yaptı. Ardiç, sanayicilerin, Cumhuriyet'in verdiği özgüvenle geleceğe umutla baktığını belirterek, mesajını şöyle tamamladı: "Cumhuriyet'in kurucusu Ulu Önder'imiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ve şehitlerimizin emaneti olan güzel vatanımıza daha ileriye taşımak, kalkınma hedeflerimize ulaşmak için birlik ve beraberlik içinde daha fazla üreteceğiz. Cumhuriyet'imize sonsuzca kadar sahip çıkacağız."

"Çağın gerektirdiği dönüşümü doğru okumamız gerekiyor"

Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Demekçi TÜSİAD'dan yapılan açıklamada Cumhuriyet'in önemli kazanımlarından birinin geleceğe dayanan güven olduğunu kaydetti. Açıklamada, "101 yıl önce Cumhuriyet, ulusumuzun kendi geleceğine güvenmesini sağladı. Sürdürülebilir bir biçimde kalkınmamız ve muasir medeniyetler seviyesini aşmamız için bizlere rehberlik edecek kurumları, kuralları ve zihniyeti inşa eden Cumhuriyet oldu. Cumhuriyet, bu

yönüyle bugün bizler için bir yönetim biçiminden çok daha fazlasını temsil ediyor" denildi. Cumhuriyet değerlerine ve kazanımlarına sahip çıkmanın yolunun demokrasi, laiklik, ifade özgürlüğü ve hukukun üstünlüğü ilkelere sıkı sıkıya bağlı kalmaktan geçtiği kaydedilen açıklamada, şu görüşlere yer verildi: "Cumhuriyet'in ikinci yüzyılda çağın gerektirdiği dönüşümü doğru okumamız gerekiyor. Çağın gerektirdiği dönüşümü uyum için Cumhuriyetin temel

kazanımlarından olan çağdaş ve eşit eğitim kritik önemdedir. Bugün de tüm dünyayla her alanda rekabet edebilen bir ülke olabilmek için bilimsel, çağdaş ve herkesi kapsayan bir eğitim seferberliğini yeniden birinci öncelik yapmalıyız. Bunun için kamunun kaynak tahsisinde eğitim önceliklendirilmeli ve çok daha fazla kaynak eğitime ayrılmalıdır. Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılda yeni bir kalkınma hikayesini birlikte yazabiliriz."

TMB/ERDAL EREN

Temelleri sağlamlaştırmaya devam ediyoruz

Türkiye Mühendisler Birliği (TMB) Başkanı Erdal Eren de Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla başta Türkiye Cumhuriyeti'nin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere Cumhuriyet tarihinin tüm kahramanlarını saygı ve minnetle andıklarını bildirdi. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün "Ben ekonomiyi yaşam denince tarım, ticaret, sanayi etkinliklerini ve bütün bayındır işlerini birbirinden ayrı düşünülmesi doğru olmayan bir bütün sayarım" sözünü hatırlatan Eren, şunları kaydetti: "Türk inşaat sektörü olarak bizler de üzerimize düşen bu büyük vazifeyi yerine getirmek için var gücümüzle çalışıyor, ülkemizin her köşesinde yükselen projelerle Cumhuriyet'in temellerini daha da sağlamlaştırmaya devam ediyoruz. Bağımsızlık ve çağdaşlaşma yolunda atılan her adımda bizlere de atıyalar inşa ederken sadece şehirlerimizi değil ülkemizin geleceğini şekillendiriyoruz. Cumhuriyet'in bizlere kazandırdığı değerler doğrultusunda, uluslararası arenada elde ettiğimiz başarılar ve global işbirliklerimizle gurur duyuyoruz."

ATO/GÜRSEL BARAN

Cumhuriyet milletimizin alın ve akıl teriyle ilelebet payidar kalacaktır

Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran da milletin kayıtsız şartsız egemenliğini esas alan Cumhuriyet'in, istiklal ve istikbal için güçlü teminatı olduğunu vurguladı. Cumhuriyet'in temellerini birlik ve beraberlik içerisinde çalışarak güçlendirdiklerini aktaran Baran, "Birliğimize, bütünlüğümüze, gelişmemize, ilerlememize yönelik hiçbir saldırı bizi yolumuzdan döndüremez. Cumhuriyetimiz, milletimizin alın ve akıl teriyle ilelebet payidar kalacaktır." ifadelerini

kullandı. Baran, Cumhuriyet'in her türlü güçlüğü rağmen ay-yıldızlı bayrağı yere düşürmeyenlerin destanı olduğunu altını çizerek, "Bu önemli günde, Cumhuriyet'in banisi Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve tüm kahramanlarını rahmet ve minnetle anıyorum. Cumhuriyet'imiz, milletimizin alın ve akıl teriyle ilelebet payidar kalacaktır." değerlendirmesinde bulundu.

TÜRMOB/EMRE KARTALOĞLU

Cumhuriyet, yeniden dirilişin simgesi

Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği (TÜRMOB) Genel Başkanı Emre Kartaloğlu da

Kurtuluş Savaşı'nın ulusunu var olma savaşı, Cumhuriyet'in ise yeniden dirilişinin simgesi olduğunu belirtti. Cumhuriyet'in, özgürlüğün ve birliğin güvencesi olmaya devam edeceğine dikkati çekerek, mesajını şöyle tamamladı: "Mustafa Kemal Atatürk'ün, 'Geleceğe güçlü biçimde ulaşabilmek, Cumhuriyet'imizi korumak ve yaşatmakla olanağıdır.' sözleriyle bizlere öne sürdüğü şekilde vurguladığı Cumhuriyet'in 101. yılını kutluyoruz. Cumhuriyet'in Kurucusu Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarını ve şehitlerimizi rahmetle anıyor, Cumhuriyet'imizi ilelebet yaşatma kararlığımızı bir kez daha ifade ediyoruz."



TÜRK İŞ DÜNYASI: Cumhuriyetin 101. yılından aldığımız güçle daha çok üreteceğiz

ISO BAŞKANI ERDAL BAHÇIVAN: 29

Ekim Cumhuriyet Bayramınızı kutluyor, başta Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere Cumhuriyet'in ilanında emeği olan herkesi rahmet ve saygıyla anıyorum.

ANKARA SANAYİ ODASI BAŞKANI SEYİT ARDIÇ:

Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ve şehitlerimizin emaneti olan güzel vatanımızı daha ileriye taşımak, kalkınma hedeflerimize ulaşmak için birlik ve beraberlik içinde daha fazla çalışacağız, daha çok üreteceğiz.

ATO BAŞKANI GÜRSEL

BARAN: Çalışarak, üreterek katma değer sağlayanlara, çiftçisinden, tüccarına, sanayicisinden bilim adamına, bu milletin evlatları olarak bayrağımızı, hep daha yukarıya taşıyacağız.

YASED BAŞKANI ENGİN

AKSOY: Uluslararası işbirliğini güçlendirmek ve ekonomik büyümeye katkı sağlamak amacıyla Cumhuriyet'in ışığında azimle çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

TMB BAŞKANI ERDAL

EREN: Üzerimize düşen vazifeyi yerine getirmek için var gücümüzle çalışıyor, Cumhuriyetimizin temellerini daha da sağlamlaştırmaya devam ediyoruz.

EBSO BAŞKANI ENDER YORGANCILAR:

Durmaksızın üreterek ve yorulmak bilmeden çalışarak eskisinden çok daha güçlü biçimde kalkınma yolunda ilerlemeye devam edeceğimizden şüphem yoktur. s16

**Türk
iş dünyası:**

Cumhuriyetin 101. yılından

Türk iş dünyasının önde gelen temsilcileri, yerel yönetimleri ve STK'ları yayınladıkları mesajlarla 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı kutladılar. 101. yaşına giren Türkiye Cumhuriyeti'nin önemine vurgu yapan iş dünyası, Cumhuriyet değerlerine sahip çıkma mesajı verdiler.



TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu: Bize düşen yeni yatırımlarla büyümektir

Kökleri binlerce yıla dayanan 101 yaşındaki Türkiye Cumhuriyeti, bu topraklarda kader birliği yapmış milyonların en güzel ortaklığıdır. Türk iş dünyası olarak bizlere düşen de yeni yatırımlara, üretimle, ticaretle, ekonomik büyümeyi sağlamaktır. Bunu yapacağımıza olan inanca, ülkemizin bu güzel ve anlamlı gününün sevincini gündülden paylaşıyorum. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramımız ve Cumhuriyetimizin 101. yıl kutlu olsun, sonsuza kadar yaşasın Cumhuriyet!



TÜSİAD Başkanı Orhan Turan:

İkinci yüzyılda yeni kalkınma hikayesi yazabiliriz

Cumhuriyet'in ikinci yüzyılında çağın gerektirdiği dönüşümü doğru okumamız gerekiyor. Çağın gerektirdiği dönüşüme uyum için Cumhuriyetin temel kazanımlarından olan çağdaş ve eşit eğitim kritik önemdedir. Bugün bilim ve teknolojiye baş döndürücü gelişmeler yakalayan tüm dünyaya her alanda rekabet edebilen bir ülke olabilmek için bilimsel, çağdaş ve herkesi kapsayan bir eğitim se-



ferberliğini yeniden birinci öncelik yapmalıyız. Bunun için kamu kaynak tahsisinde eğitim önceliklendirilmeli ve çok daha fazla kaynak eğitime ayrılmalıdır. Çağın gerektirdiği becerilerle geleceğe hazırladığımız nesiller ile Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında yeni bir kalkınma hikayesini birlikte yazabiliriz.

SYS Başkanı Zafer Aral:

Savunma sanayimiz 'tam bağımsızlık' hedefiyle güçlendi

Türk savunma sanayisinin, Cumhuriyet'in kuruluşundan bu yana, Mustafa Kemal Atatürk'ün "tam bağımsızlık" hedefini benimseyerek güçlendi ve gelişti. Bugün, yerli ve milli üretim kabiliyetleriyle ülkemizin güvenliğine katkı sunan savunma sanayi şirketlerimiz, dünya genelinde örnek gösterilen başarılarına imza atmaktadırlar. Bunlara yenilerini eklemektedir. Gerçekleştirdiğimiz yatırımlar ve geliştirdiğimiz yerli ürünler, güvenlik güçlerimizin ve ordumuzun güçlenmesine katkı sağlarken, uluslararası pazarlarda



da ülkemizin adını başarıyla temsil ediyoruz. CANIK markamızın dünya çapında tanınan ve tercih edilen bir marka haline gelmesi, bu yöndeki cabalarımızın en somut göstergeleridir. Gelecekte de yüksek teknolojiye dayalı, yenilikçi ürünler geliştirerek savunma sanayimizin millileşme yolculuğuna katkı sağlamaya ve dünya savunma sektöründeki rekabet gücümüzü arttırmaya kararlıyız. Vizyonumuz, sadece bir üretici değil, aynı zamanda küresel savunma ekosisteminde belirleyici bir oyuncu olmayı sürdürmek, ülkemizi daha da ileri taşımaktır.



ATO Başkanı Gürsel Baran: Cumhuriyetimiz, ilelebet payidar kalacaktır

Cumhuriyet, her türlü güçlüğe rağmen ay-yıldız bayrağımızı yere düşürmeyenlerin destanidir. Elini, emeğini bir an olsun esirgemedен çalışanlar, sanatçılarından, sporcusuna, çiftçisinden, tüccarına, sanayicisinden bilim adamlarına, girişimcisinden evinde çalışan Türk kadınlara, bu milletin evlatları olarak bayrağımızı, hep daha yukarılara taşıyacağız.



Ankara Sanayi Odası Başkanı Seyit Atıcı: Cumhuriyetimizin verdiği özgüvenle daha çok üreteceğiz

Biz sanayiciler; Cumhuriyetimizin verdiği özgüvenle geleceğe umutla bakıyor, bu hedeflere ulaşma yolunda her zamankinden daha kararlı adımlarla yürüyoruz. Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ve şehitlerimizin emaneti olan güzel vatanımızı daha ileriye taşımak, kalkınma hedeflerimize ulaşmak için birlik ve beraberlik içinde daha fazla çalışacağız, daha çok üreteceğiz.

TMB Başkanı Erdal Eren:

Ölkemizin geleceğini şekillendiriyoruz

Türk inşaat sektörü olarak bizler de üzerimize düşen bu büyük vazifeyi yerine getirmek için var gücümüzle çalışıyor, ülkemizin her köşesinde yükselen projelerle Cumhuriyetimizin temellerini daha da sağlamlaştırmaya devam ediyoruz. Bağımsızlık ve çağdaşlaşma yolunda atılan her adımda bizler



de altyapılar inşa ederek sadece şehirlerimizi değil ülkemizin geleceğini şekillendiriyoruz. Cumhuriyetin bizlere kazandırdığı değerler doğrultusunda, uluslararası arenada elde ettiğimiz başarılar ve global işbirliklerimiz gurur duyuyoruz.

IZTO Başkanı Mahmut Özgener:

Ürettiğimiz projelerde kuruluşun azmini taşıyoruz

1923 yılında, İzmir'in ve o dönemi adıyla İzmir Ticaret ve Sanayi Odası'nın tarihinde çok önemli iki olay gerçekleşti. İki İzmir için olduğu kadar Türkiye ekonomisi için de önemli olan İzmir İktisat Kongresi, İkinci İktisat Cumhuriyeti'nin ilanıyla, 101 yıl önce yaşanan bu heyecanı ve coşkuyu,



bugün sayısı 100 bine ulaşan üyemizle birlikte kurulumun mutluluğuna yaşıyoruz. Kentimiz ve ülkemiz için ürettiğimiz tüm projelerde kuruluşun azminimizde taşıyoruz. Cumhuriyet'in ilanının 101. yılını en içten dileklerimizle kutluyoruz.

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer:

Cumhuriyet değerlerine bağlı belediyecilik vizyonu ile çalışıyoruz

Mersin Büyükşehir Belediyesi olarak, Cumhuriyet'e sadece seken değil ruhlen de bağlı olmak bilinciyle hareket ediyoruz. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün de ifade ettiği gibi "Bilhassa kimsesizlerin kimsesi" olmanın sorumluluğuna; görevle geliştirdiğimiz günden bugüne, Cumhuriyet değerlerinin ışığında yürüyor ve yaptığımız her çalışmayı O'nun değerlerine bir hizmet



Cumhuriyetimizin sonsuza dek yaşayabilmesine katkı olarak görüyoruz. Mersinliler olarak sahip olduğumuz tüm özgürlüklerin ve ortak değerlerin Cumhuriyet sayesinde var olduğunu biliyor; kentimizde yaşayan herkese bunu daha güçlü hissettirmek için azim ve kararlılıkla çalışmaya ve bu bilinci derinleştirmeyi kendimize görev sayıyoruz.



DenizBank CEO'su Hakan Ateş: Cumhuriyetimizin değerlerini yaşatacağız

Bu topraklara borcunu ödemeyi ödevi bilen büyük bir aile olarak, mesleğimizi misyonumuz olarak görüyor ve Cumhuriyetimizin değerlerini yaşatmak, Türkiye'yi muasar medeniyetler seviyesine taşıyacak her konuda gelişimi, değişimi desteklemek üzere var gücümüzle çalışıyoruz. Cumhuriyeti sadece yönetim şekli değil, yaşam biçimi gören bir kurum olarak Türkiye'de kalkınmayı, gelişimi, fırsat eşitliğini destekleyecek her alanda, bugüne kadar olduğu gibi yarın da elimizi taşın altına koymaya devam edeceğiz.



MTOSS Başkanı Sabri Tekli: Üretmeye, istihdam yaratmaya ve ihracata kararlılıkla devam edeceğiz

"Cumhuriyet, Türk Milletinin tarih sahnesinde yeniden var oluşunun adıdır. Bizlere böylesine bir armağan sunan başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk vesil arkadaşları olmak üzere bu uğurda canlarını feda eden tüm şehitlerimizi rahmetle minnetle yad ediyor, Cumhuriyetimizin 101. Yıldönümünü en kalbi duygularla kutluyoruz. Bizler bu vatan evlatları olarak ürettiğimiz ülkemiz adına ne kadar önemli olduğumun bilincine hareket ederek, üretmeye, istihdam yaratmaya ve ihracata kararlılıkla devam edeceğiz."



CUMHURİYET EN ANLAMLI ORTAK DEĞER

Sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri "29 Ekim Cumhuriyet Bayramı" nedeniyle mesaj yayımladı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, mesajında Cumhuriyet'in en anlamlı ortak değer olduğunu bildirdi.

Cumhuriyet'in 101. yıl dönümünü gurur ve sevinçle kutladıklarını aktaran Hisarcıklıoğlu, "29 Ekim 1923, tarihimizin en önemli, en gururlu günlerinden birisidir. Milletimize en çok yakışan yönetim biçimi olduğuna inandığımız Cumhuriyet'imizin ilan edildiği bu tarih, aslında içerisinde büyük destansı bir kurtuluş mücadelesini, işgal kuvvetlerine karşı, cephelede canlanı pahasına çarpışan gençlerimizin, askerlerimizin kahramanlıklarını, bu milletin bağımsızlığından asla vazgeçmeyeceğini, azmi, kararlılığı, daha pek çok şeyi barındırır." ifadesini kullandı.

Hisarcıklıoğlu, kökleri binlerce yıla dayanan Türkiye Cumhuriyeti'nin, bu topraklarda kader birliği yapmış milyonların en güzel ortaklığı olduğuna işaret ederek, şu değerlendirmede bulundu:

"Türk iş dünyası olarak bizlere düşen yeni yatırımlarla, üretimle, ticaretle, ekonomik büyümeyi sağlamaktır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere canlarını ortaya koyarak bize bu vatani kazandıran, varlığımızı borçlu olduğumuz ecdadımız, ülkemizin istiklali ve istikbali için cansiperane mücadele edenleri, gazi ve şehit olan tüm vatan evlatlarını rahmetle ve minnetle anıyorum."

"CUMHURİYET, ÖZGÜRLÜK İDEALİNİN SOMUTLAŞMIŞ HALİDİR"

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken de Türkiye Cumhuriyeti'nin yalnızca bir yönetim biçimi değil, milletin bağımsızlık mücadelesinin ve özgürlük idealinin somutlaşmış hali olduğunu aktardı.

Palandöken, Cumhuriyet'in Kurucusu Atatürk'ün "En büyük eserim" dediği Cum-

huriyet'i korumanın ve onun değerlerine sahip çıkmanın görev olduğuna işaret ederek, "Cumhuriyet, eşitlik, özgürlük ve adaletin her bireyin hayatında yer bulması için var olan bir idealdir. Cumhuriyet, geleceğimizin teminatıdır, ülkemizin aydınlık yılları için en büyük güvencemizdir. Bu anlamlı günde Cumhuriyet'imizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere bağımsızlık mücadelemizin tüm kahramanlarını saygı, minnet ve rahmetle anıyoruz." ifadesini kullandı.

"SANAYİCİLER CUMHURİYET'İN VERDİĞİ ÖZGÜVENLE GELECEĞE UMUTLA BAKIYOR"

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyyit Ardic** da Cumhuriyet'in 101. yılını coşkuyla kutlamanın mutluluğunu yaşadıklarını bildirdi. Mustafa Kemal Atatürk'ün "Endüstrileşmek, en büyük milli davamızın arasında yer almaktadır" sözleriyle milli sanayiye oluşturmak için kritik adımlar attığına dikkati çeken Ardic, "Biz sanayiciler de Cumhuriyet kurulduğundan beri bu milli davanın neferleriyiz. Aradan geçen bir asırda ülkemiz, devletin ve özel sektörün kurduğu sanayi tesisleriyle tarım ülkesinden sanai ülkesine dönüştü." değerlendirmesini yaptı.

Ardic, sanayicilerin, Cumhuriyet'in verdiği özgüvenle geleceğe umutla baktığını belirterek, mesajını şöyle tamamladı:

"Cumhuriyet'imizin kurucusu Ulu Önder'imiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ve şehitlerimizin emaneti olan güzel vatanımızı daha ileriye taşımak, kalkınma hedeflerimize ulaşmak için birlik ve beraberlik içinde daha fazla üreteceğiz. Atamızın söz veriyoruz, bize eşitliğin, refahın ve üretmenin yolunu açan Cumhuriyet'imize sonsuz-

za kadar sahip çıkacağız."

"CUMHURİYET'İMİZ, MİLLETİMİZİN ALIN VE AKIL TERİYLE İLELEBET PAYIDAR KALACAKTIR"

Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran da milletin kayıtsız şartsız egemenliğini esas alan Cumhuriyet'in, istiklal ve istikbalin en güçlü teminatı olduğunu vurguladı.

Cumhuriyet'in temellerini birlik ve beraberlik içerisinde çalışarak güçlendirdiklerini aktaran Baran, "Birliğimize, bütünlüğümüze, gelişmemize, ilerlememize yönelik hiçbir saldırı bizi yolumuzdan döndüremez. Cumhuriyetimiz, milletimizin alın ve akıl teriyle ilelebet payidar kalacaktır." ifadelerini kullandı.

Baran, Cumhuriyet'in her türlü güçlüğe rağmen ay-yıldızlı bayrağı yere düşürmeyenlerin destanı olduğunu altını çizerek, "Bu önemli günde, Cumhuriyet'imizin banisi Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve tüm kahramanlarımızı rahmet ve minnetle anıyorum. Cumhuriyet'imiz, milletimizin alın ve akıl teriyle ilelebet payidar kalacaktır." değerlendirmesinde bulundu.

"CUMHURİYET, YENİDEN DIRİLİŞİN SİMGESİ"

Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği (TÜRMOB) Genel Başkanı Emre Kartaloğlu da Kurtuluş Savaşı'nın ulusunu var olma savaşı, Cumhuriyet'in ise yeniden dirilişinin simgesi olduğunu belirtti.

Cumhuriyet'in, özgürlüğün ve birliğin güvencesi olmaya devam edeceğine dikkati çekerek, mesajını şöyle tamamladı:

"Mustafa Kemal Atatürk'ün, 'Gelece-

ğe güçlü biçimde ulaşabilmek, Cumhuriyet'imizi korumak ve yaşatmakla olanaklıdır.' sözüyle bizlere önemini en iyi şekilde vurguladığı Cumhuriyet'imizin 101'inci yılını kutluyoruz. Cumhuriyet'in Kurucusu Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarını ve şehitlerini rahmetle anıyor, Cumhuriyet'imizi ilelebet yaşatma kararlığımızı bir kez daha ifade ediyoruz."

"CUMHURİYET'İMİZİN TEMELLERİNİ SAĞLAMLAŞTIRMAYA DEVAM EDİYORUZ"

Türkiye Mühendisler Birliği (TMB) Başkanı Erdal Eren de Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla başta Türkiye Cumhuriyeti'nin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere Cumhuriyet tarihinin tüm kahramanlarını saygı ve minnetle andıklarını bildirdi.

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün "Ben ekonomik yaşam denince tarım, ticaret, sanayi etkinliklerini ve bütün bayındır işlerini birbirinden ayrı düşünülmesi doğru olmayan bir bütün sayarım" sözünü hatırlatan Eren, şunları kaydetti:

"Türk inşaat sektörü olarak bizler de üzerimize düşen bu büyük vazifeyi yerine getirmek için var gücümüzle çalışıyor, ülkemizin her köşesinde yükselen projelerle Cumhuriyet'imizin temellerini daha da sağlamlaştırılmaya devam ediyoruz. Bağımsızlık ve çağdaşlaşma yolunda atılan her adımda bizler de altyapılar inşa ederek sadece şehirlerimizi değil ülkemizin geleceğini şekillendiriyoruz. Cumhuriyet'in bizlere kazandırdığı değerler doğrultusunda, uluslararası arenada elde ettiğimiz başarılar ve global işbirliklerimizle gurur duyuyoruz."



SİVİL TOPLUM KURULUŞLARINDAN 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI MESAJLARI

"Cumhuriyet, özgürlük idealinin somutlaşmış halidir"

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu, "Türk iş dünyası olarak bizlere düşen yeni yatırımlarla, üretimle, ticaretle, ekonomik büyümeyi sağlamaktır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere canlarını ortaya koyarak bize bu vatani kazandıran, varlığımızı borçlu olduğumuz ecdadımızı, ülkemizin istiklali ve istikbali için cansiperane mücadele edenleri, gazi ve şehit olan tüm vatan evlatlarını rahmetle ve minnetle anıyorum." dedi.

ASO Başkanı **Seyit Ardic**, "Cumhuriyet'imizin kurucusu Ulu Önder'imiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ve şehitlerimizin emaneti olan güzel vatanımızı daha ileriye taşımak, kalkınma hedeflerimize ulaşmak için birlik ve beraberlik içinde daha fazla üreteceğiz. Ata'mıza söz veriyoruz, bize eşitliğin, refahın ve üretmenin yolunu açan Cumhuriyet'imize sonsuza kadar sahip çıkacağız." dedi.



Cumhuriyet'i korumamın ve onun değerlerine sahip çıkmanın görev olduğuna işaret ederek, "Cumhuriyet, eşitlik, özgürlük ve adaletten her bireyin hayatında yer bulması için var olan bir idealdir. Cumhuriyet, geleceğimizin teminatıdır, ülkemizin aydınlık yarınları için en büyük güvencemizdir. Bu anlamlı günde Cumhuriyet'imizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere bağımsızlık mücadelemizin tüm kahramanlarını saygı, minnet ve rahmetle anıyoruz." ifadesini kullandı.

"SANAYİCİLER CUMHURİYET'İN VERDİĞİ ÖZGÜVENLE GELECEĞE UMUTLA BAKIYOR"

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyit Ardic** da Cumhuriyet'in 101'inci yılını coşkuyla kutlamanın mutluluğunu yaşadıklarını bildirdi.

Mustafa Kemal Atatürk'ün "Endüstrileşmek, en büyük milli davalarımız arasında yer almaktadır" sözleriyle milli sanayiye oluşturmak için kritik adımlar atmasına dikkati çeken **Seyit Ardic**, "Biz sanayiciler de Cumhuriyet kurulduğundan beri bu milli davanın neferleriyiz. Aradan geçen bir asırda ülkemiz, devletin ve özel sektörün kurduğu sanayi tesisleriyle tarım ülkesinden sınırlı ülkesine dönüştü." değerlendirmesini yaptı.

Seyit Ardic, sanayicilerin, Cumhuriyet'in verdiği özgüvenle geleceğe umutla baktığını belirterek, mesajını şöyle tamamladı: "Cumhuriyet'imizin kurucusu Ulu Önder'imiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ve şehitlerimizin emaneti olan güzel vatanımızı daha ileriye taşımak, kalkınma hedeflerimize ulaşmak için birlik ve beraberlik içinde daha fazla üreteceğiz. Ata'mıza söz veriyoruz, bize eşitliğin, refahın ve üretmenin yolunu açan Cumhuriyet'imize sonsuza kadar sahip çıkacağız."

"CUMHURİYET'İMİZ, MİLLETİMİZİN ALIN VE AKIL TERİYLE İLELEBET PAYIDAR KALACAKTIR"

Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran da milletin kayıtsız şartsız egemenliğini esas alan Cumhuriyet'in, istiklal ve istikbalin en güçlü teminatı olduğunu vurguladı. Cumhuriyet'in temellerini birlik ve beraberlik içerisinde çalışarak güçlendirdiklerini aktaran Baran, "Birliğimize, bütünlüğümüze, gelişmemize, ilerlememize yönelik hiçbir saldırı bizi yolumuzdan döndüremez. Cumhuriyetimiz, milletimizin alın ve akıl teriyle ilelebet payidar kalacaktır." ifadelerini kullandı.

Baran, Cumhuriyet'in her türlü güçlüğü rağmen ayırdızlı bayrağı yere düşürmeyenlerin destam olduğunun altını çizerek, "Bu önemli günde, Cumhuriyet'imizin banisi Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve tüm kahramanlarımızı rahmet ve minnetle anıyorum. Cumhuriyet'imiz, milletimizin alın ve akıl teriyle ilelebet payidar kalacaktır." değerlendirmesinde bulundu.

"CUMHURİYET, YENİDEN DİRİLİŞİN SİMGESİ"

Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği (TÜRMOB)



Genel Başkanı Emre Kartaloğlu da Kurtuluş Savaşı'nın ulusun var olma savaşı, Cumhuriyet'in ise yeniden dirilişinin simgesi olduğunu belirtti.

Cumhuriyet'in, özgürlüğün ve birliğin güvencesi olmaya devam edeceğine dikkati çekerek, mesajını şöyle tamamladı: "Mustafa Kemal Atatürk'ün, 'Geleceğe güçlü biçimde ulaşabilmek, Cumhuriyet'imizi korumak ve yaşatmakla olanaklıdır.' sözleriyle bizlere önemini en iyi şekilde vurguladığı Cumhuriyet'imizin 101'inci yılını kutluyoruz. Cumhuriyet'in Kurucusu Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarını ve şehitlerimizi rahmetle anıyor, Cumhuriyet'imizi ilelebet yaşatma kararlılığımızı bir kez daha ifade ediyoruz."

Türkiye Mütteahhitler Birliği (TMB) Başkanı Erdal Eren de Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla başta Türkiye Cumhuriyeti'nin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere Cumhuriyet tarihinin tüm kahramanlarını saygı ve minnetle andıklarını bildirdi.

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün "Ben ekonomik yaşam denince tarım, ticaret, sanayi etkinliklerini ve bütün bayındırlık işlerini birbirinden ayrı düşünülmesi doğru olmayan bir bütün sayarım" sözünü hatırlatan Eren, şunları kaydetti: "Türk inşaat sektörü olarak bizler de üzerimize düşen bu büyük vazifeyi yerine getirmek için var gücümüzle çalışıyor, ülkemizin her köşesinde yükselen projelerle Cumhuriyet'imizin temellerini daha da sağlamlaştırmaya devam ediyoruz. Bağımsızlık ve çağdaşlaşma yolunda atılan her adımda bizler de alyapılar inşa ederek sadece şehirlerimizi değil ülkemizin geleceğini şekillendiriyoruz. Cumhuriyet'in bizlere kazandırdığı değerler doğrultusunda, uluslararası arenada elde ettiğimiz başarılar ve global işbirliklerimizle gurur duyuyoruz." (AA)



ANKARA SANAYİ ODASI

Sanayiciden Birlik Mesajı

Ankara Sanayi Odası Başkanı **Seyit Ardıc** "Vatanımızı daha ileriye taşımak, kalkınma hedeflerimize ulaşmak için birlik ve beraberlik içinde daha fazla çalışacağız, daha çok üreteceğiz" dedi.

STK'lardan 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Mesajları

ANKARA (AA) - Sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri "29 Ekim Cumhuriyet Bayramı" nedeniyle mesaj yayımladı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, mesajında Cumhuriyet'in en anlamlı ortak değer olduğunu bildirdi.

Cumhuriyet'in 101. yıl dönümünü gurur ve sevinçle kutladıklarını aktaran Hisarcıklıoğlu, "29 Ekim 1923, tarihimizin en önemli, en gururlu günlerinden birisidir. Milletimize en çok yakışan yönetim biçimi olduğuna inandığımız Cumhuriyet'imizin ilan edildiği bu tarih, aslında içerisinde büyük destansı bir kuruluş mücadelesini, işgal kuvvetlerine karşı, cephelerde canları pahasına çarpışan gençlerimizin, askerlerimizin kahramanlıklarını, bu milletin bağımsızlığından asla vazgeçmeyeceğini, azmi, kararlılığı, daha pek çok şeyi barındırır." ifadesini kullandı.

Hisarcıklıoğlu, kökleri binlerce yıla dayanan Türkiye Cumhuriyeti'nin, bu topraklarda kader birliği yapmış milyonların en güzel ortaklığı olduğuna işaret ederek, şu değerlendirmede bulundu: "Türk iş dünyası olarak bizlere düşen yeni yatırımlarla, üretimle, ticaretle, ekonomik büyümeyi sağlamaktır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere çalışanları ortaya koyarak bize bu vatani

kazandıran, varlığını borçlu olduğumuz ecdadımızı, ülkemizin istiklali ve istikbal için cansiperane mücadele edenleri, gazi ve şehit olan tüm vatan evlatlarını rahmetle ve minnetle anıyorum."

"Cumhuriyet, özgürlük idealinin somutlaşmış halidir"

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken de Türkiye Cumhuriyeti'nin yalnızca bir yönetim biçimi değil, milletin bağımsızlık mücadelesinin ve özgürlük idealinin somutlaşmış hali olduğunu aktardı.

Palandöken, Cumhuriyet'in Kurucusu Atatürk'ün "En büyük eserim" dediği Cumhuriyet'i korumanın ve onun değerlerine sahip çıkmanın görev olduğunu işaret ederek, "Cumhuriyet, eşitlik, özgürlük ve adaletin her bireyin hayatında yer bulması için var olan bir idealdir. Cumhuriyet, geleceğimizin teminatıdır, ülkemizin aydınlık yarınları için en büyük güvencemizdir. Bu anlamlı günde Cumhuriyet'imizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere bağımsızlık mücadelemizin tüm kahramanlarını saygı, minnet ve rahmetle anıyoruz." ifadesini kullandı.

"Sanayiciler Cumhuriyet'in verdiği özgüvenle geleceğe umutla bakıyor"

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardic da Cumhuriyet'in 101.



yıllını coşkuyla kutlamanın mutluluğunu yaşadıklarını bildirdi. Mustafa Kemal Atatürk'ün "Endüstrileşmek, en büyük milli davalarımız arasında yer almaktadır" sözleriyle milli sanayiye oluşturmak için kritik adımlar attığına dikkati çeken Ardic, "Biz sanayiciler de Cumhuriyet kurulduğundan beri bu milli davanın neferleriyiz. Aradan geçen bir asırda ülkemiz, devletin ve özel sektörün kurduğu sanayi tesisleriyle tarım ülkesinden sınai ülkesine dönüştü." değerlendirmesini yap-

tı. Ardic, sanayicilerin, Cumhuriyet'in verdiği özgüvenle geleceğe umutla baktığını belirterek, mesajını şöyle tamamladı: "Cumhuriyet'imizin kurucusu Ulu Önder'imiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ve şehitlerimizin emaneti olan güzel vatanımızı daha ileriyeye taşımak, kalkınma hedeflerimize ulaşmak için birlik ve beraberlik içinde daha fazla üreteceğiz. Ata'mıza söz veriyoruz, bize eşitliğin, refahın ve üretimin yolunu açan Cumhuriyet'imize sonsuz-

kadar sahip çıkacağız."

"Cumhuriyet'imiz, milletimizin alın ve akıl teriyle ilelebet payidar kalacaktır"

Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran da milletin kayıtsız şartsız egemenliğini esas alan Cumhuriyet'in, istiklal ve istikbalin en güçlü teminatı olduğunu vurguladı. Cumhuriyet'in temellerini birlik ve beraberlik içerisinde çalışarak güçlendirdiklerini aktaran Baran, "Birliğimize, bütünlüğümüze, gelişmemize, ilerlememize

yönelik hiçbir saldırı bizi yolumuzdan döndüremez. Cumhuriyetimiz, milletimizin alın ve akıl teriyle ilelebet payidar kalacaktır." ifadelerini kullandı.

Baran, Cumhuriyet'in her türlü güçlüğü rağmen ayıldızlı bayrağı yere düşürmeyenlerin destanı olduğunu altını çizerek, "Bu önemli günde, Cumhuriyet'imizin banisi Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve tüm kahramanlarımızı rahmet ve minnetle anıyorum. Cumhuriyet'imiz, milletimizin alın ve akıl teriyle ilelebet payidar kalacaktır." değerlendirmesinde bulundu.

"Cumhuriyet, yeniden dirilişin simgesi"

Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği (TÜRMOB) Genel Başkanı Emre Kartaloğlu da Kurtuluş Savaşı'nın ulusun var olma

savaşı, Cumhuriyet'in ise yeniden dirilişin simgesi olduğunu belirtti.

Cumhuriyet'in, özgürlüğün ve birliğin güvencesi olmaya devam edeceğine dikkati çekerek, mesajını şöyle tamamladı:

"Mustafa Kemal Atatürk'ün, 'Geleceğe güçlü biçimde ulaşabilmek, Cumhuriyet'imizi korumak ve yaşatmakla olanaklıdır.' sözüyle bizlere önemini en iyi şekilde vurguladığı Cumhuriyet'imizin 101'inci yılını kutluyoruz. Cumhuriyet'in Kurucusu Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşla-

rını ve şehitlerimizi rahmetle anıyor, Cumhuriyet'imizi ilelebet yaşatma kararlılığımızı bir kez daha ifade ediyoruz."

"İnşaat sektörü olarak Cumhuriyet'imizin temellerini sağlamlaştırmaya devam ediyoruz"

Türkiye Müteahhithler Birliği (TMB) Başkanı Erdal Eren de Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla başta Türkiye Cumhuriyeti'nin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere Cumhuriyet tarihinin tüm kahramanlarını saygı ve minnetle andıklarını bildirdi. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün "Ben ekonomik yaşam denince tarım, ticaret, sanayi etkinliklerini ve bütün bayındırlık işlerini birbirinden ayrı düşünülmesi doğru olmayan bir bütün sayarım" sözünü hatırlatan Eren, şunları kaydetti:

"Türk inşaat sektörü olarak bizler de üzerimize düşen bu büyük vazifeyi yerine getirmek için var gücümüzle çalışıyor, ülkemizin her köşesinde yükselen projelerle Cumhuriyet'imizin temellerini daha da sağlamlaştırmaya devam ediyoruz. Bağımsızlık ve çağdaşlaşma yolunda atılan her adımda bizler de yaptığımız işleri sadece şehirlerimizi değil ülkemizin geleceğini şekillendiriyoruz. Cumhuriyet'in bizlere kazandırdığı değerler doğrultusunda, uluslararası arenada elde ettiğimiz başarılar ve global işbirliklerimizle gurur duyuyoruz."